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                      „Zawsze marzyłam o rozwoju zawodowym w otoczeniu wspaniałych ludzi, bez konieczności rezygnowania z życia osobistego. W firmie GMV miałam sposobność to osiągnąć, z poczuciem pełnego spełnienia i zaufania względem własnej osoby.”


                                        
                      Cristina Hernández Tomás, Talent Acquisition Manager & Employer Branding - Madryt, Hiszpania
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                      „W GMV miałam okazję pracować w różnych obszarach i międzynarodowych zespołach. Było to wyzwanie, które przyczyniło się do mojego rozwoju zarówno na płaszczyźnie osobistej, jak i zawodowej”


                                        
                      Fátima Reis, V&V Manager - Lizbona, Portugalia
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                      „Firma GMV zawsze wspierała mój rozwój zawodowy i osobisty, oferując możliwości rozwoju w skali międzynarodowej, a także okazała mi zaufanie, powierzając pełnienie funkcji o wyższym stopniu odpowiedzialności”


                                        
                      Ana González, Validation Manager - Madryt, Hiszpania
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                      „Kiedy po pracy w GMV odkrywasz inne firmy, zdajesz sobie sprawę, że straciłeś wspaniałą rodzinę i musisz do niej wrócić!”


                                        
                      Miroslav Stoychev, Embedded SW developer - Valladolid, Hiszpania
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                      „Mobilność wewnętrzna w GMV to nie tylko slogan. Jest to rzeczywistość, która pozwoli Ci pracować i rozwijać się w wybranym przez Ciebie kraju!”


                                        
                      Marek Matuszak, IT Security Service Manager - Darmstadt, Niemcy
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                      „Odkąd rozpocząłem pracę w GMV, firma stale wspiera mnie nie tylko na płaszczyźnie zawodowej, ale także w ramach inicjatyw wolontariackich i udzielania wsparcia innym osobom”


                                        
                      Emanuele Di Sotto, Flight Segment Products Manager – SPS - Madryt, Hiszpania
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                      „Elastyczność GMV umożliwiła mi rozwój zawodowy od początków mojej kariery w tejże firmie jako stażystka, aż do objęcia stanowiska Kierownika Sekcji. Zawsze mogłam liczyć na wsparcie zarówno w zakresie zmian na płaszczyźnie zawodowej, jak i lokalizacji”


                                        
                      Ana Romero, Senior Project Manager - Madryt, Hiszpania
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                      „W firmie GMV mobilność wewnętrzna jest rzeczywistością, która zapewnia pracownikom dostęp do szerokiej gamy dyscyplin technicznych. Mi umożliwiła zgłębienie zagadnień dotyczących tworzenia oprogramowania, doradztwa w zakresie cyberbezpieczeństwa oraz dogłębne świata Globalnego Systemu Nawigacji Satelitarnej.”


                                        
                      Guillermo López Alejos, Technical Leader – GNSS, Madrid, Hiszpania
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                      „Ogromną satysfakcję sprawia mi praca w zaawansowanym technologicznie środowisku, w którym codziennie znajduję coraz to nowe motywacje zawodowe. Mogę tu liczyć na spokój ducha, jaki zapewnia mi korporacyjna kultura elastyczności, która od zawsze pozwalała mi łączyć pracę z życiem osobistym. Jestem dumna z bycia częścią tej wspaniałej rodziny.”


                                        
                      Tatiana Teresa Pagola, Dział Marketingu i Komunikacji - Madryt, Hiszpania
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                      „Praca w GMV jest wspaniałym doświadczeniem i pozwala mi udoskonalić umiejętności techniczne w dziedzinach, które są moją pasją. Firma tworzy środowisko, w którym zachęca się do nauki. Jestem bardzo wdzięczny za okazane mi wsparcie i udostępnienie zasobów, które pozwolą mi osiągnąć postawione sobie cele.”


                                        
                      Florian Partous, Młodszy inżynier oprogramowania - Warszawa, Polska
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                      „Najbardziej w GMV podoba mi się to, że dba o swoich pracowników. Już od pierwszego dnia czułam, że mój kierownik mnie rozumie. Firma dała mi możliwość rozwoju od samego początku mojej kariery zawodowej. Zaufała mi oraz zapewniła mi duże wsparcie i szkolenia.”


                                        
                      Ewelina Janota, Inżynierka SST w projektach z zakresu bezpieczeństwa kosmicznego - Warszawa, Polska
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                      „W firmie GMV stajesz się integralną częścią prężnie działającego zespołu od samego początku zasilenia jej szeregów. W sektorze, w którym pracuję, a mianowicie obronności i bezpieczeństwa, znalazłam całe mnóstwo wspaniałych, przyszłościowych możliwości rozwoju z wykorzystaniem najbardziej innowacyjnych technologii w międzynarodowym środowisku, które jest zaangażowane w promowanie kobiecych talentów”.


                                        
                      Begoña Rojo, kierowniczka ds. rozwoju biznesu w obszarze obronności (Madryt, Hiszpania)
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                      „Nie miałem pewności, czy chcę pracować w firmie – myślałem, że gdy dołączę do GMV, będzie to oznaczało koniec mojego rozwoju na polu akademickim. Niemniej jednak szybko zdałem sobie sprawę z tego, że GMV przypomina międzynarodową instytucję akademicką, w której można prowadzić badania nad bieżącymi kwestiami oraz rozwijać się zarówno na płaszczyźnie osobistej, jak i zawodowej”.


                                        
                      Shishir Priyadarshi, specjalista ds. przetwarzania danych (Zjednoczone Królestwo)
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                      „Praca w firmie GMV jest niesamowita! Zespół jest elastyczny, wydajny i docenia jakość. Komunikacja między współpracownikami z różnych krajów i o różnym pochodzeniu kulturowym jest doskonała. Dzięki temu możemy dać z siebie wszystko, działając na rzecz naszych klientów”.


                                        
                      Dário Botas, inżynier i tester oprogramowania w Dziale Obronności (Lizbona, Portugalia)
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                      „Bardzo się cieszę, że pracuję w firmie GMV! Przyjazne środowisko, które charakteryzuje nastawienie na wspólny rozwój, sprawia, że każdy dzień staje się wspaniałym doświadczeniem. Świetnie jest widzieć tyle kobiet-kierowniczek w dziale przede wszystkim związanym z sektorem lotniczym i kosmicznym, gdyż przyczynia się to do tworzenia inkluzywnego środowiska pracy”.


                                        
                      Inchara Lakshminarayan, inżynierka GNSS (Zjednoczone Królestwo)
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                  Dołącz do utalentowanego zespołu GMV. Zespół stale dążący do innowacji i nastawiony na ciągłe doskonalenie. Podziel nasze wizje, wspólnie zmienimy przyszłość.
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